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60m, Männliche Jugend U18 08.01.2023 / 11:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Korang Joshua 2007 GER ASV Köln 7,42
2 229 Möckel Jonathan 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,65

aW 192 Langat Moses 2003 KEN Troisdorfer LG 7,87
aW 116 Ouro-Body Asbat 2004 TOG ASV Köln abg.

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 08.01.2023 / 10:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

194 Tantow Justus 2007 GER Troisdorfer LG abg.

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 08.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71

194 Tantow Justus 2007 GER Troisdorfer LG abg.

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Finale 08.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

194 Tantow Justus 2007 GER Troisdorfer LG abg.

Startreihenfolge 1
Finale 194

60m, Weibliche Jugend U18 08.01.2023 / 11:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Kumuini Abigael 2007 GER Tracksrunner Bonn 8,16 1./I
2 257 Glogowsky Neele 2006 GER BV Teutonia Lanstrop 8,19 1./III
3 157 Medinger Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 8,35 1./IV
4 125 Toermer Jule 2007 GER Cologne Athletics 8,57 2./III
5 204 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 8,58 2./IV
6 130 Plunder Annabel 2007 GER Cologne Athletics 8,60 3./III
6 206 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 8,60 1./II
8 133 Klaukien Renée 2007 GER Hennefer Turnverein 8,64 2./II
9 164 Koerle Lynn 2007 GER LT DSHS Köln 8,71 3./IV

10 146 Zinn Tiara 2006 GER LG Rhein-Wied 8,89 3./II
11 126 Freyer Anna 2007 GER Cologne Athletics 8,91 4./IV
11 203 Andersson Nieke 2007 GER Troisdorfer LG 8,91 4./III
13 197 Lipps Marit 2006 GER Troisdorfer LG 9,15 5./III
14 196 Wessling Alina 2006 GER Troisdorfer LG 9,27 5./IV

aW 195 Haubrichs Mia Marie 2005 GER Troisdorfer LG 9,37 -/I
136 Hoogland Marlene 2006 GER Hennefer Turnverein abg. -/I
129 Schumacher Sarah 2007 GER Cologne Athletics abg. -/II

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 08.01.2023 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 157 Medinger Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 9,28 1./II
2 206 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 10,03 2./II
3 146 Zinn Tiara 2006 GER LG Rhein-Wied 10,09 1./I
4 204 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 10,27 3./II
5 203 Andersson Nieke 2007 GER Troisdorfer LG 10,29 2./I
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) - Fortsetzung 08.01.2023 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 130 Plunder Annabel 2007 GER Cologne Athletics 10,53 3./I
7 197 Lipps Marit 2006 GER Troisdorfer LG 10,87 4./II

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 08.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,27 1,32 1,37 1,42 1,47 1,52 1,55 1,58 1,61

1 157 Medinger Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 1,52
- - O O O XO XXX

1 203 Andersson Nieke 2007 GER Troisdorfer LG 1,52
- - - O O XO XXX

aW 200 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG 1,58
- - O O O O XO O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 08.01.2023 / 09:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 157 Medinger Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 5,23
5,20 x 5,19 5,23 5,12 x

2 125 Toermer Jule 2007 GER Cologne Athletics 5,03
5,03 x 4,69 - 4,78 -

3 204 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 4,97
4,59 4,11 x 4,85 4,87 4,97

4 203 Andersson Nieke 2007 GER Troisdorfer LG 4,76
4,51 4,54 4,76 4,74 4,70 4,56

5 197 Lipps Marit 2006 GER Troisdorfer LG 4,61
4,41 4,61 4,33 4,30 4,31 x

6 133 Klaukien Renée 2007 GER Hennefer Turnverein 4,41
4,41 x 4,01 x x 3,28

196 Wessling Alina 2006 GER Troisdorfer LG abg.

136 Hoogland Marlene 2006 GER Hennefer Turnverein abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 197 203 196 136 204 157 125 133

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Finale 08.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 157 Medinger Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 10,23
8,48 8,90 9,49 9,30 9,61 10,23

2 137 Ruß Nina 2007 GER LAZ Rhein-Sieg 9,60
8,04 x 9,60 7,17 8,45 8,80

3 204 Müller Lara 2007 GER Troisdorfer LG 8,06
7,27 8,04 7,78 8,06 7,62 7,63

4 197 Lipps Marit 2006 GER Troisdorfer LG 8,03
6,12 8,03 7,16 6,84 6,87 5,82

5 196 Wessling Alina 2006 GER Troisdorfer LG 6,34
6,01 6,34 6,31 5,76 6,06 6,01

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 204 197 137 196 157
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60m, Jugend M15 08.01.2023 / 11:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Yanza Abraham 2008 GER Tracksrunner Bonn 7,74 1./I
2 227 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,88 1./II
3 226 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,92 2./I
4 230 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,94 3./I
5 167 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 8,01 4./I
6 124 Steinhoff Ben 2008 GER ASV Köln 8,02 5./I
7 145 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied 8,05 2./II
8 221 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,07 3./II
9 161 Lehnart Samuel 2008 GER LG Rhein-Wied 8,10 4./II

10 247 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 8,50 5./II
11 220 de Miguel Nevado Noah 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,07 6./I

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 08.01.2023 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,29 1./II
2 161 Lehnart Samuel 2008 GER LG Rhein-Wied 9,38 2./II
3 227 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,54 1./I
4 221 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,67 2./I
5 124 Steinhoff Ben 2008 GER ASV Köln 9,74 3./II
6 247 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 11,35 4./II

167 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln n.a. -/I

Hochsprung, Jugend M15
Finale 08.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71

1 226 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,60
- O O O O O XXX

1 227 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,60
- - O O O O XXX

3 161 Lehnart Samuel 2008 GER LG Rhein-Wied 1,60
- - O O XXO XXO XXX

Weitsprung, Jugend M15
Finale 08.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 221 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,68
x 5,57 5,58 5,61 5,55 5,68

2 247 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 5,37
2,75 5,36 5,37 x x x

3 220 de Miguel Nevado Noah 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,77
4,42 4,77 4,66 4,53 x x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 220 221 247

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Finale 08.01.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 167 Erkut Cem Julian 2008 GER LT DSHS Köln 11,42
11,42 10,46 10,56 x 10,38 9,79

2 226 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,48
9,48 8,84 8,75 8,61 7,08 9,27
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) - Fortsetzung
Finale 08.01.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 227 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,72
7,52 8,72 8,39 7,65 8,40 8,01

4 145 Überhofen Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied 8,44
7,32 6,76 7,82 8,44 7,75 5,52

aW 144 Kleis Gina 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 10,11
9,39 9,35 9,44 8,77 10,11 8,98

124 Steinhoff Ben 2008 GER ASV Köln abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 167 226 144 227 145 124

60m, Jugend M14 08.01.2023 / 11:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,65 1./I
2 259 Djomkouo Noam 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 8,01 1./II
3 151 Seibel Noah 2009 GER LG Rhein-Wied 8,09 1./III
4 148 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 8,31 2./II
5 241 Lumpe Felix 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,32 2./III
5 253 Dücker Timon 2009 GER TuS Köln rrh. 8,32 2./I
7 223 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,54 3./II
8 232 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,58 4./II
9 165 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln 8,67 3./III

10 171 Emrich Milan 2009 GER LT DSHS Köln 8,85 3./I
11 183 Abrecht Jan-Erik 2009 GER SSF Bonn 9,07 5./II
12 224 Jergol Marius 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,16 4./III
13 163 Schleiwies Leonel 2009 GER LT DSHS Köln 9,23 5./III

168 Mahler Kilian 2009 GER LT DSHS Köln abg. -/I
231 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/III
191 Poensgen Jens 2009 GER SV Germania Dürwiß n.a. -/I

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 08.01.2023 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 232 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,28 1./II
2 148 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 10,29 1./I
3 168 Mahler Kilian 2009 GER LT DSHS Köln 10,53 2./I
4 223 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,67 1./III
5 163 Schleiwies Leonel 2009 GER LT DSHS Köln 10,93 2./III
6 183 Abrecht Jan-Erik 2009 GER SSF Bonn 11,15 3./I
7 224 Jergol Marius 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,82 2./II
8 171 Emrich Milan 2009 GER LT DSHS Köln 12,00 3./II
9 228 Bay Lennox 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,27 3./III

253 Dücker Timon 2009 GER TuS Köln rrh. abg. -/II
231 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/I

Hochsprung, Jugend M14
Finale 08.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71

1 148 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 1,55
XO O XO O XXO XXX

2 228 Bay Lennox 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,50
O O XO O XXX
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Hochsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Finale 08.01.2023 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71

3 191 Poensgen Jens 2009 GER SV Germania Dürwiß 1,45
O XO O XXX

224 Jergol Marius 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
XXX

200 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG abg.

168 Mahler Kilian 2009 GER LT DSHS Köln abg.

Weitsprung, Jugend M14
Finale 08.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 222 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,04
x 5,87 x 5,99 5,90 6,04

2 151 Seibel Noah 2009 GER LG Rhein-Wied 5,37
5,05 5,37 5,08 5,15 4,67 x

3 253 Dücker Timon 2009 GER TuS Köln rrh. 5,26
x 5,26 5,06 x x x

4 148 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 4,91
4,69 4,81 x 4,86 4,86 4,91

5 200 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG 4,88
4,62 x x 4,88 x 4,85

6 223 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,76
4,76 4,44 x x x x

7 232 Keserci Berkay Mikail 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,45
4,45 3,62 3,95 x 4,37 4,21

8 171 Emrich Milan 2009 GER LT DSHS Köln 4,37
x x 4,37

9 165 Kelkel Jakob 2009 GER LT DSHS Köln 4,31
4,31 3,34 x

10 241 Lumpe Felix 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,07
4,07 x x

11 183 Abrecht Jan-Erik 2009 GER SSF Bonn 3,95
3,89 3,88 3,95

12 191 Poensgen Jens 2009 GER SV Germania Dürwiß 3,58
3,16 x 3,58

228 Bay Lennox 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
x x x

231 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

168 Mahler Kilian 2009 GER LT DSHS Köln abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 222 223 231 191 148 165 168 228 171 241 200 151 253 232 183

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Finale 08.01.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 151 Seibel Noah 2009 GER LG Rhein-Wied 10,64
8,85 9,48 10,44 10,64 10,59 x

2 222 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,75
9,28 8,26 9,00 9,59 9,09 9,75

3 223 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,62
8,29 8,35 8,45 7,54 8,62 8,23

4 148 Plenert Fabing Samuel 2009 GER LG Rhein-Wied 8,07
7,65 8,07 7,43 7,06 7,98 7,58
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) - Fortsetzung
Finale 08.01.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

200 Gerhardy Jannik 2009 GER Troisdorfer LG n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 151 223 222 200 148

60m, Jugend W15 08.01.2023 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 8,36 1./II
2 169 Szydlowski Junia 2008 GER LT DSHS Köln 8,39 1./I
3 127 Dyslicka Patricia 2008 GER Cologne Athletics 8,42 1./III
4 193 Hauptmann Lilith 2008 GER Troisdorfer LG 8,52 1./IV
5 138 Miehe Yaara 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 8,55 2./III
5 149 Karst Johanna 2008 GER LG Rhein-Wied 8,55 2./II
7 150 Götz Lotta 2008 GER LG Rhein-Wied 8,57 2./I
8 205 Bormans Laura 2008 GER Troisdorfer LG 8,78 3./I
9 155 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 8,83 3./II

10 218 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,93 3./III
11 225 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,98 2./IV
12 212 Mensching Carla 2008 GER Troisdorfer LG 8,99 3./IV
13 135 Spans Carla 2008 GER Hennefer Turnverein 9,04 4./I
14 153 Babel Jule 2008 GER LG Rhein-Wied 9,17 4./III
15 213 Argus Maren 2008 GER Troisdorfer LG 9,46 5./III
16 237 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,48 4./II
17 245 Hilpisch Johanna 2008 GER TuS Köln rrh. 9,77 4./IV
18 251 Kußerow Frida 2008 GER TuS Köln rrh. 10,37 5./IV

134 Miebach Julia Sophie 2008 GER Hennefer Turnverein abg. -/III
246 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. abg. -/IV
244 Steko Maja 2008 GER TuS Köln rrh. abg. -/II
219 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/I
243 Seidel Paulina 2008 GER Turnerschaft Mülheim-Saarn n.a. -/II

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 08.01.2023 / 10:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Dyslicka Patricia 2008 GER Cologne Athletics 9,60 1./I
2 170 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 9,70 1./II
3 150 Götz Lotta 2008 GER LG Rhein-Wied 9,73 2./II
4 246 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. 9,74 2./I
5 193 Hauptmann Lilith 2008 GER Troisdorfer LG 9,83 3./I
6 155 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 9,87 3./II
7 225 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,98 4./I
8 160 Böckmann Leonie 2008 GER LG Rhein-Wied 10,50 4./II
9 209 Markov Finja 2008 GER Troisdorfer LG 10,76 1./III

10 213 Argus Maren 2008 GER Troisdorfer LG 11,10 2./III
11 218 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,79 3./III
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Hochsprung, Jugend W15
Finale 08.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,27 1,32 1,37 1,42 1,47 1,52 1,55 1,58 1,61

1 155 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 1,58
- - O O O XO XO XXO XXX

2 193 Hauptmann Lilith 2008 GER Troisdorfer LG 1,47
- O O O XO XXX

3 156 Schreiber Solveig 2008 GER LG Rhein-Wied 1,42
O O O XO XXX

160 Böckmann Leonie 2008 GER LG Rhein-Wied abg.

Weitsprung, Jugend W15
Finale 08.01.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 170 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 5,32
5,08 4,93 4,98 5,06 4,99 5,32

2 138 Miehe Yaara 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 5,29
4,88 5,11 4,95 5,16 5,29 x

3 193 Hauptmann Lilith 2008 GER Troisdorfer LG 4,99
4,99 x x 4,85 4,62 4,73

4 150 Götz Lotta 2008 GER LG Rhein-Wied 4,88
x 4,17 4,56 4,52 3,91 4,88

5 246 Pöppelmann Lynn 2008 GER TuS Köln rrh. 4,66
x x 4,62 4,34 4,66 3,93

6 218 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,63
4,55 4,49 4,33 4,22 4,63 4,28

7 155 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 4,61
4,49 4,61 4,24 4,54 x x

8 169 Szydlowski Junia 2008 GER LT DSHS Köln 4,51
4,48 x 4,51 x x x

9 213 Argus Maren 2008 GER Troisdorfer LG 4,02
3,78 3,96 4,02

10 245 Hilpisch Johanna 2008 GER TuS Köln rrh. 4,01
3,94 3,84 4,01

11 156 Schreiber Solveig 2008 GER LG Rhein-Wied 3,98
3,98 x x

12 212 Mensching Carla 2008 GER Troisdorfer LG 3,83
3,25 3,83 3,81

13 251 Kußerow Frida 2008 GER TuS Köln rrh. 3,57
3,57 x 3,55

135 Spans Carla 2008 GER Hennefer Turnverein ogV
x x x

153 Babel Jule 2008 GER LG Rhein-Wied ogV
x x x

237 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

134 Miebach Julia Sophie 2008 GER Hennefer Turnverein n.a.

244 Steko Maja 2008 GER TuS Köln rrh. n.a.

209 Markov Finja 2008 GER Troisdorfer LG n.a.

219 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

205 Bormans Laura 2008 GER Troisdorfer LG n.a.

160 Böckmann Leonie 2008 GER LG Rhein-Wied n.a.
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Finale 08.01.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 135 170 150 246 213 237 134 155 169 244 156 218 245 153 193
209 219 138 205 160 212 251

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Finale 08.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 155 Schmitt Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 11,31
10,30 11,31 11,06 9,18 9,51 11,12

2 156 Schreiber Solveig 2008 GER LG Rhein-Wied 9,32
8,22 8,79 8,82 8,93 8,71 9,32

3 160 Böckmann Leonie 2008 GER LG Rhein-Wied 9,28
8,67 8,29 8,36 8,17 9,04 9,28

4 209 Markov Finja 2008 GER Troisdorfer LG 9,06
7,99 8,29 9,06 x 8,61 9,05

5 169 Szydlowski Junia 2008 GER LT DSHS Köln 8,15
8,15 7,41 8,08 6,83 6,94 x

6 149 Karst Johanna 2008 GER LG Rhein-Wied 7,65
x 6,85 7,65 6,87 6,95 7,38

205 Bormans Laura 2008 GER Troisdorfer LG abg.

219 Mambasa Jolie Christel 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 149 209 160 205 169 219 156 155

60m, Jugend W14 08.01.2023 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,16 1./II
2 252 Kunz Madleen 2009 GER TuS Köln rrh. 8,39 1./IV
3 172 Muth Enea 2009 GER LT DSHS Köln 8,58 2./II
3 233 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,58 1./I
5 188 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 8,60 1./V
6 147 Meuter Lotta 2009 GER LG Rhein-Wied 8,71 2./I
6 166 Lutz Emma 2009 GER LT DSHS Köln 8,71 3./II
8 152 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 8,82 1./III
9 248 Uhle Ella 2009 GER TuS Köln rrh. 8,83 2./V

10 128 Lemoine Mascha 2009 GER Cologne Athletics 8,86 2./III
11 249 Rüsing Mia 2009 GER TuS Köln rrh. 8,93 2./IV
12 242 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,96 3./I
13 210 Kulle Sara 2009 GER Troisdorfer LG 9,00 3./V
14 180 Zentgraf Katharina 2009 GER SSF Bonn 9,01 3./IV
15 235 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,02 4./II
16 181 Aehringhaus Mathilda 2009 GER SSF Bonn 9,04 3./III
17 250 Schwermer Lina 2009 GER TuS Köln rrh. 9,05 4./I
18 258 Frerick Pia 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 9,12 5./II
19 131 von Stackelberg Katharina 2009 GER DJK Vfl Willich 9,20 4./III
20 238 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,27 5./III
21 240 Schwering Nike Paula 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,46 4./V
22 132 Skrzipietz Marie 2009 GER DJK Vfl Willich 9,49 6./II
23 182 Holocher Hanna 2009 GER SSF Bonn 9,77 4./IV
24 187 Magunia Tilda 2009 GER SSF Bonn 9,82 5./I
25 198 Kapellen Maja 2009 GER Troisdorfer LG 9,85 5./IV
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60m, Jugend W14 - Fortsetzung 08.01.2023 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

26 239 Hansen Emmi 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,30 5./V
234 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/III

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 08.01.2023 / 10:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 9,94 1./III
2 252 Kunz Madleen 2009 GER TuS Köln rrh. 10,09 2./III
3 233 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,10 1./II
4 188 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 10,29 2./II
5 248 Uhle Ella 2009 GER TuS Köln rrh. 10,55 3./II
6 249 Rüsing Mia 2009 GER TuS Köln rrh. 10,68 4./II
7 210 Kulle Sara 2009 GER Troisdorfer LG 10,88 1./I
8 242 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,19 2./I
9 238 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,51 3./III

10 187 Magunia Tilda 2009 GER SSF Bonn 11,91 3./I
132 Skrzipietz Marie 2009 GER DJK Vfl Willich abg. -/I
235 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/III
236 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/I

Hochsprung, Jugend W14
Finale 08.01.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,27 1,32 1,37 1,42 1,47 1,52 1,55 1,58 1,61

1 248 Uhle Ella 2009 GER TuS Köln rrh. 1,47
- - O XO O XXX

2 152 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 1,47
- XXO O O O XXX

3 249 Rüsing Mia 2009 GER TuS Köln rrh. 1,47
- O O O XO XXX

4 182 Holocher Hanna 2009 GER SSF Bonn 1,37
O O XO XXX

Weitsprung, Jugend W14
Finale 08.01.2023 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 252 Kunz Madleen 2009 GER TuS Köln rrh. 4,96
x 4,81 4,69 4,96 x 4,95

2 147 Meuter Lotta 2009 GER LG Rhein-Wied 4,91
4,17 x 4,91 x 4,04 3,23

3 236 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,83
4,40 4,45 4,55 4,37 4,62 4,83

4 172 Muth Enea 2009 GER LT DSHS Köln 4,75
4,31 4,75 4,26 x 4,39 3,81

5 166 Lutz Emma 2009 GER LT DSHS Köln 4,68
4,50 4,66 4,39 4,59 4,68 4,62

6 152 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 4,67
x 4,67 4,51 x 4,43 x

7 188 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 4,56
4,29 4,39 4,56 x x 4,44

8 250 Schwermer Lina 2009 GER TuS Köln rrh. 4,53
4,47 4,38 4,53 x 4,37 x

9 249 Rüsing Mia 2009 GER TuS Köln rrh. 4,51
x 4,49 4,51 - - -

10 233 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,43
4,33 4,43 4,37 - - -
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Finale 08.01.2023 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 248 Uhle Ella 2009 GER TuS Köln rrh. 4,38
4,06 4,15 4,38 - - -

12 181 Aehringhaus Mathilda 2009 GER SSF Bonn 4,38
4,38 3,89 4,10 - - -

13 132 Skrzipietz Marie 2009 GER DJK Vfl Willich 4,37
4,37 4,36 4,15 - - -

14 210 Kulle Sara 2009 GER Troisdorfer LG 4,33
x x 4,33 - - -

15 242 von Enckevort Nike 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4,17
4,17 x x - - -

16 187 Magunia Tilda 2009 GER SSF Bonn 4,08
x 4,08 x - - -

17 180 Zentgraf Katharina 2009 GER SSF Bonn 4,06
4,06 x 3,74 - - -

18 238 Parpart Sophia 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,85
x 3,67 3,85 - - -

19 239 Hansen Emmi 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3,51
3,24 2,92 3,51 - - -

20 198 Kapellen Maja 2009 GER Troisdorfer LG 3,14
x x 3,14 - - -

182 Holocher Hanna 2009 GER SSF Bonn ogV
x x x - - -

131 von Stackelberg Katharina 2009 GER DJK Vfl Willich ogV
x x x - - -

235 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
x x x - - -

234 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ogV
x x x - - -

162 Stieber Aglaia 2009 GER LG Rhein-Wied abg.

240 Schwering Nike Paula 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 250 236 252 242 181 152 172 187 182 147 188 132 131 180 198
166 233 248 238 249 162 235 240 210 234 239

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Finale 08.01.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 132 Skrzipietz Marie 2009 GER DJK Vfl Willich 10,34
9,48 9,89 9,59 9,84 10,34 9,92

2 152 Stein Eva-Fabienne 2009 GER LG Rhein-Wied 9,73
9,73 8,22 8,87 9,16 7,99 8,19

3 188 Oberschachtsiek Lina 2009 GER SSF Bonn 8,35
7,66 7,63 7,77 7,56 7,69 8,35

4 187 Magunia Tilda 2009 GER SSF Bonn 7,77
7,57 7,37 7,24 7,66 7,77 7,38

5 182 Holocher Hanna 2009 GER SSF Bonn 7,77
x 6,04 x 6,38 6,98 7,77

6 166 Lutz Emma 2009 GER LT DSHS Köln 7,07
6,45 5,86 6,57 6,79 7,07 6,84

7 181 Aehringhaus Mathilda 2009 GER SSF Bonn 6,93
5,74 6,72 6,56 6,53 6,93 6,35

8 131 von Stackelberg Katharina 2009 GER DJK Vfl Willich 6,62
6,22 6,48 6,03 6,27 6,08 6,62
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) - Fortsetzung
Finale 08.01.2023 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 198 Kapellen Maja 2009 GER Troisdorfer LG 5,03
4,79 4,86 4,85 4,95 4,74 5,03

162 Stieber Aglaia 2009 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 198 152 132 182 166 187 188 181 131 162

60m, Jugend M13 08.01.2023 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Stümpfig Matthis 2010 GER SSF Bonn 8,46
2 179 Stümpfig Jonas 2010 GER SSF Bonn 8,60
3 174 Hahn Michael 2010 GER Meckenheimer Sportverein 9,21
4 215 Weishaupt Luca 2010 GER Troisdorfer LG 9,78
5 216 Abdelaziz Bilal 2010 GER Troisdorfer LG 10,01

Weitsprung Zone, Jugend M13
Finale 08.01.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 174 Hahn Michael 2010 GER Meckenheimer Sportverein 4,31
4,05 4,31 4,08 3,42 x 4,17

2 216 Abdelaziz Bilal 2010 GER Troisdorfer LG 3,69
3,69 3,42 3,38 3,52 3,50 3,00

Startreihenfolge 1 2
Finale 216 174

60m, Jugend M12 08.01.2023 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Fiehler Jakob 2011 GER Meckenheimer Sportverein 8,99
2 199 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG 9,42
3 208 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 9,69
4 118 Nweke Andin 2011 GER ASV Köln 9,78
5 154 Karst Julius 2011 GER LG Rhein-Wied 9,81
6 217 Lüpschen Julian 2011 GER Troisdorfer LG 9,82

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 08.01.2023 / 10:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG 12,60
2 118 Nweke Andin 2011 GER ASV Köln 14,46

Hochsprung, Jugend M12
Finale 08.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44

1 208 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 1,25
O O O O XXX

2 175 Fiehler Jakob 2011 GER Meckenheimer Sportverein 1,20
O O O XXX

2 199 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG 1,20
O O O XXX

118 Nweke Andin 2011 GER ASV Köln abg.
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Weitsprung Zone, Jugend M12
Finale 08.01.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 175 Fiehler Jakob 2011 GER Meckenheimer Sportverein 4,45
4,05 4,34 4,45 4,30 4,43 4,34

2 118 Nweke Andin 2011 GER ASV Köln 3,93
3,59 x 3,40 3,74 x 3,93

3 208 Krämer Samuel 2012 GER Troisdorfer LG 3,82
3,75 3,74 3,82 x 3,25 3,69

4 154 Karst Julius 2011 GER LG Rhein-Wied 3,61
3,61 3,42 3,57 3,44 3,50 3,33

5 217 Lüpschen Julian 2011 GER Troisdorfer LG 3,29
3,25 3,29 3,11 3,29 3,16 3,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 217 154 118 175 208

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Finale 08.01.2023 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 199 Löbach Justus Timo 2011 GER Troisdorfer LG 5,91
4,49 5,28 x 5,37 5,66 5,91

Startreihenfolge 1
Finale 199

60m, Jugend W13 08.01.2023 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 8,74 1./II
2 173 Dücker Anna 2010 GER Meckenheimer Sportverein 8,99 2./II
3 158 Kopietz Michelle 2010 GER LG Rhein-Wied 9,05 1./I
4 254 Mathia Fabiana 2010 GER VFL Engelskirchen 9,23 3./II
5 121 Thein Marisa 2010 GER ASV Köln 9,45 2./I
6 140 Berger Alicia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 9,51 4./II
7 201 Eichhof Lea Alessia 2010 GER Troisdorfer LG 9,63 3./I
8 176 Karbach Susanne 2010 GER Meckenheimer Sportverein 10,89 4./I

119 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln abg. -/II
120 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln abg. -/I
117 Kamgain Zoe Michov 2010 GER ASV Köln abg. -/II

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 08.01.2023 / 10:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 158 Kopietz Michelle 2010 GER LG Rhein-Wied 10,93
2 202 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 10,95
3 121 Thein Marisa 2010 GER ASV Köln 12,14

117 Kamgain Zoe Michov 2010 GER ASV Köln abg.
120 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln abg.

Hochsprung, Jugend W13
Finale 08.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44

1 202 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 1,35
- O O O O XXO XXX

158 Kopietz Michelle 2010 GER LG Rhein-Wied abg.
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 08.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44

119 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln abg.

120 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln abg.

117 Kamgain Zoe Michov 2010 GER ASV Köln abg.

Weitsprung Zone, Jugend W13
Finale 08.01.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 202 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 4,51
4,07 4,03 4,51 4,27 4,26 3,96

2 121 Thein Marisa 2010 GER ASV Köln 4,17
4,00 3,77 3,98 4,02 3,86 4,17

3 173 Dücker Anna 2010 GER Meckenheimer Sportverein 4,12
4,12 4,08 x 3,84 3,96 3,92

4 140 Berger Alicia 2010 GER LAZ Rhein-Sieg 4,10
4,05 3,97 3,90 3,85 4,00 4,10

5 201 Eichhof Lea Alessia 2010 GER Troisdorfer LG 3,55
3,52 3,55 x 3,47 x 3,49

6 176 Karbach Susanne 2010 GER Meckenheimer Sportverein 3,13
2,91 3,13 2,88 2,97 2,93 3,02

120 Laufenberg Elena 2010 GER ASV Köln abg.

119 Eilers Elina 2010 GER ASV Köln abg.

117 Kamgain Zoe Michov 2010 GER ASV Köln abg.

158 Kopietz Michelle 2010 GER LG Rhein-Wied n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 140 158 202 120 119 201 173 176 117 121

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Finale 08.01.2023 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 202 Nwachukwu Adanma Jana 2010 GER Troisdorfer LG 7,54
6,53 6,95 7,14 7,34 7,54 6,77

158 Kopietz Michelle 2010 GER LG Rhein-Wied abg.

Startreihenfolge 1 2
Finale 158 202

60m, Jugend W12 08.01.2023 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 8,76 1./II
2 177 Groß Ana 2011 GER Meckenheimer Sportverein 9,03 2./II
3 190 Ehrchen Emma Josefine 2011 GER SSF Bonn 9,15 1./I
4 178 Stumm Frieda 2011 GER Meckenheimer Sportverein 9,22 3./II
5 211 Ulb Hannah Pauline 2012 GER Troisdorfer LG 9,38 2./I
6 123 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln 9,43 4./II
7 122 Harms Lina 2011 GER ASV Köln 9,69 3./I
8 159 Stein Ida-M. 2011 GER LG Rhein-Wied 9,98 4./I
9 186 Weiler Marie Christine 2011 GER SSF Bonn 10,41 5./II
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 08.01.2023 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 207 Walkowiak Lya 2012 GER Troisdorfer LG 10,53 5./I

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 08.01.2023 / 10:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 10,84 1./I
2 189 Sikora Ronja 2011 GER SSF Bonn 11,61 1./II
3 190 Ehrchen Emma Josefine 2011 GER SSF Bonn 12,04 2./II
4 122 Harms Lina 2011 GER ASV Köln 12,90 2./I
5 159 Stein Ida-M. 2011 GER LG Rhein-Wied 12,91 3./II
6 123 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln 14,70 3./I

Hochsprung, Jugend W12
Finale 08.01.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44

1 214 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 1,38
- O O O XO XO O XXX

2 211 Ulb Hannah Pauline 2012 GER Troisdorfer LG 1,30
O O O O XO XXX

3 122 Harms Lina 2011 GER ASV Köln 1,15
O XO XXX

4 159 Stein Ida-M. 2011 GER LG Rhein-Wied 1,15
XO XO XXX

5 123 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln 1,10
O XXX

Weitsprung Zone, Jugend W12
Finale 08.01.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 214 Spengler Pauline 2011 GER Troisdorfer LG 4,68
4,49 x 4,67 x 4,35 4,68

2 177 Groß Ana 2011 GER Meckenheimer Sportverein 4,61
4,31 4,48 4,33 4,47 4,61 4,47

3 190 Ehrchen Emma Josefine 2011 GER SSF Bonn 4,26
4,17 4,10 4,24 4,04 4,26 4,14

4 178 Stumm Frieda 2011 GER Meckenheimer Sportverein 4,07
x 4,07 3,94 3,84 3,92 3,67

5 189 Sikora Ronja 2011 GER SSF Bonn 3,70
3,70 3,65 3,63 3,30 3,48 3,38

6 122 Harms Lina 2011 GER ASV Köln 3,68
3,60 x 3,36 3,40 3,40 3,68

7 123 Nazzal Vitalia 2011 GER ASV Köln 3,60
3,55 3,16 3,54 3,60 3,38 3,44

8 159 Stein Ida-M. 2011 GER LG Rhein-Wied 3,47
x 3,33 3,47 3,30 3,19 3,33

9 186 Weiler Marie Christine 2011 GER SSF Bonn 3,25
2,91 3,25 3,17

10 185 Lagemann Elisabeth 2011 GER SSF Bonn 3,20
3,17 3,10 3,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 123 177 122 186 159 189 214 178 185 190
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Finale 08.01.2023 / 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 185 Lagemann Elisabeth 2011 GER SSF Bonn 5,76
5,56 5,54 5,11 5,72 5,51 5,76

2 186 Weiler Marie Christine 2011 GER SSF Bonn 5,70
4,64 4,65 4,50 5,25 5,70 4,29

3 159 Stein Ida-M. 2011 GER LG Rhein-Wied 5,25
5,11 4,94 5,10 5,09 5,25 4,79

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 186 159 185
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch


